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 Lublin, dnia 06.11.2009r.
Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury naukowo-badawczej dla poszczególnych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 23 części. 
Część 4 – Mikroskop z wyposażeniem dla Katedry Technologii Mięsa i Zarządzania Jakością,
      Część 9 – Spektrofotometr UV-VIS dla Katedra Biochemii i Chemii Żywności,

      Część 16 – Aparat do destylacji z parą wodną dla Instytutu Żywienia Zwierząt, 
      Część 21 – Homogenizer dla Katedry Technologii Mięsa i Zarządzania Jakością, 
Część 23 – Generator azotu do systemu LC-MS dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i                                 Towaroznawstwa Żywności, 

                  W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

             Poniżej Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którzy pobrali specyfikację istotnych warunków zamówienia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytania dotyczące wszystkich części postępowania
Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza sumowanie dostaw np. zad. 23 w wymogach jest napisane jedna dostawa 41 000 zł czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie referencji 2 dostaw minimum 25 000 zł każda?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający wydłuży czas naprawy gwarancyjnej do 30 dni w momencie jak zajdzie konieczność sprowadzenia części zamiennej z zagranicy?
Odpowiedź:
Z uwagi na specyfikę badań, które będą wykonywane na zamawianych aparatach, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu napraw gwarancyjnych.

Pytania do części 4
Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści głowicę binokularową. z regulowanym rozstawem oczu w zakresie 52-75 mm z okularami z korekcją dioptryjną, o pochyleniu okularów 20° i z portem foto umożliwiającym podłączenie kamery lub aparatu fotograficznego?
Odpowiedź:
 Tak, Zamawiający dopuszcza głowicę binokularową z regulowanym rozstawem oczu w zakresie 52-75 mm z okularami z korekcją dioptryjną, o pochyleniu okularów 20° i z portem foto umożliwiającym podłączenie kamery lub aparatu fotograficznego.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie obiektywu Planachromat o powiększeniu 1 x z płynną zmianą powiększenia od 0,8 do 8,0 x?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza obiektyw Planachromat o powiększeniu 1 x z płynną zmianą powiększenia od 0,8 do 8,0 x.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie obiektywu Planachromat o powiększeniu 2 x (całkowite powiększenie z obiektywem:16 - 160 x)?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza obiektyw Planachromat o powiększeniu 2 x (całkowite powiększenie z obiektywem:16 - 160 x).
Pytanie 4:
Czy Zamawiający; dopuści parametry: „wyskalowane pokrętło zmiany powiększenia typu ZOOM z mechanizmem zatrzaskowym pole widzenia 27,0 – 2,8 mm"?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe parametry.
Pytanie 5:
Czy Zamawiający: dopuści nowocześniejsze i trwalsze  oświetlenie typu LED?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza oświetlenie typu LED.
Pytanie 6:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera – laptopa z procesorem 2,8 GHz ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera – laptopa z procesorem 2,8 GHz.
Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie monitora o jasności 400 cd/m2?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza monitor o jasności 400 cd/m2.
Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie obiektywu Achromat l,5x dającego zaakceptowane wcześniej powiększenie całkowite 15-l20x?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie obiektywu Achromat l,5x dającego zaakceptowane wcześniej powiększenie całkowite 15-l20x.
Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie profesjonalnego, kompaktowego aparatu cyfrowego z "żywym" podglądem, o matrycy min. 10 Mpikseli z dedykowanymi adapterami do mikroskopu i łączami USB oraz video?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie profesjonalnego, kompaktowego aparatu cyfrowego z "żywym" podglądem, o matrycy min. 10 Mpikseli z dedykowanymi adapterami do mikroskopu i łączami USB oraz video.

Pytania do części 9

Pytanie 1:

Czy  Zamawiający  dopuści  przyrząd  z  ekranem  ciekłokrystalicznym  LCD  z  zakresem fotometrycznym  -0,3 do 3 Abs?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie przyrządu o powyższych parametrach do przetargu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie spektrofotometru o zakresie fotometrycznym od – 0,3 do 3 A oraz z portem USB do podłączenia drukarki?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie spektrofotometru o zakresie fotometrycznym od – 0,3 do 3 A oraz z portem USB do podłączenia drukarki.
Pytania do części 16

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem kanistrów na chemikalia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia kanistrów na chemikalia, jeśli aparat może pracować bez nich w rozumieniu rozdziału  III, pkt 3, ppkt 11 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2:

Jaka ma być pojemność kolby stożkowej?

Odpowiedź:

Pojemność kolby stożkowej ma być dostosowana do modelu aparatu, jednak nie mniejsza niż 250 m3.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści aparat do destylacji z parą wodną o masie 33 kg?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat o masie 33 kg.
Pytania do części 21

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia do homogenizatora statywu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia statywu.

Pytanie do części 23

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści przyrząd z zakresem pracy +5 do + 3O°C.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza generator azotu, o niższym zakresie pracy ( +5 do + 3O°C) niż przedstawiony w SIWZ ( +5 do + 4O°C).
W imieniu Zamawiającego
prof. dr hab. Marian Wesołowski

Rektor UP

[image: image1.jpg]